



Kosubek

Entdecke die Vielfalt auf dem Donnerberg!

OBERE STEINFURT 8
52222 STOLBERG
Tel. 0 24 02 / 90 93 70
Mo - Sa: 8 - 21 Uhr
edeka-kosubek.de

JETZT ENDLICH ANFEUERN!

Das macht den Unterschied.



GUT & GÜNSTIG
Niederlande
Salatgurken
Klasse I,
Stück

unverpackt

0.49

Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

statt 0.49¹

0.35
-28%

Lavazza Espresso
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 20.99¹

14.99
-28%



Weihenstephan
Die Streichzarte
ungesalzen oder **Butter**
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.16)



MIT APP²
statt 2.59¹

0.99
-61%

(1 kg = € 3.96)

statt 2.59¹

1.29
-50%



Delverde
Classica
Pasta
versch. Sorten,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 1.58)

MIT APP²
statt 1.89¹

0.69
-63%

(1 kg = € 1.38)

statt 1.89¹

0.79
-58%



Jacobs Krönung
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 14.98)
auch Café Hag
klassisch mild
entkoffeiniert
im Angebot

MIT APP²
statt 10.49¹

6.99
-33%

(1 kg = € 13.98)

statt 10.49¹

7.49
-28%



Coca-Cola,
Fanta oder Sprite
und weitere Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.59¹

0.99
-37%

König Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



Gratis*
Einen Kasten
kaufen und 2 Dosen
König Pilsener
0,5 l im Wert von
€ 1.98 gratis dazu!
*zzgl. Pfand

statt 16.99¹

11.99
-29%

MONTAGS

KNÜLLER

15.06.2026

**Frishwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g

1.29

METT

MITTWOCHS

KNÜLLER

17.06.2026

**Frisches
Schweinemett**
je 1 kg

statt 9.99¹
3.99
-60%

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 18.06. - Sa. 20.06.26

Aperol
Aperitivo, 11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 13.99¹
9.99
-28%

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenschenkel € 0.35, König Pilsener € 16.79, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.19, Delverde € 1.69, Weihenstephan € 1.11, Aperol € 9.44
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.

EDEKA Regional. Echte NRW.
Wo EDEKA Regional drausteht,
ist echt NRW drin. Hand drauf.

**Schweine-
geschnetzeltes**
nach „Gyros
Art“, 800 g XXL
Packung
(1 kg = € 8.74)

statt 8.79
6.99
-20%

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de



Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)

statt 1.99
1.49
-25%

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de



Hackfleisch
vom Schwein,
zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 6.98)

statt 3.99
3.49
-12%

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de



Schweinefiletspieße
mit Kräuterbutter,
je 100 g



TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.79

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de



RASTING
Bratwurst
fein gebrüht,
10 x 100 g =
1 kg Packung

6.99

Cevapcici
aus Rinder- und Schweine-
hackfleisch, mit einer
Paprika-Knoblauch-Note
abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g
(1 kg = € 10.00)

10 Stück
5.00

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

Holzfällersteaks
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, mariniert,
je 100 g

0.59

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

Schweinelschsteaks
versch. mariniert,
je 100 g

0.88

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

RASTING
**Schinken-
wurst**
je 375 g Stück
(1 kg = € 7.97)

Stück
2.99

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

RASTING
**Wiener
Würstchen**
das leckere Heißwürstchen,
5 Stück à 75 g =
375 g + 1 Gratis
(1 kg = € 13.33)

+1 gratis
5 Stück
5.00

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

RASTING
**Gekochter
Hinterschinken**
saftig und mager,
je 100 g

1.59

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

RASTING
Dauerwurstaufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

1.89

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

Beemster Mai Gouda
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 1.59
1.11
-30%

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

Old Amsterdam
holländischer Schnittkäse,
Jung & Mild oder
Pikant & Cremig,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.49

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

Almette Alpenfrischkäse
versch. Sorten und
Fettstufen,
je 150 g
Becher
(1 kg =
€ 7.93)

MIT APP
statt 1.99
0.99
-50%
(1 kg = € 6.60)

statt 1.99
1.19
-40%

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

Galbani Mozzarella
in Salzlake, 45% Fett i. Tr.,
225 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.88)

MIT APP
statt 1.99
0.99
-50%
(1 kg = € 7.92)

statt 1.99
1.11
-44%

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

Grünländer
in Scheiben, versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 12.07)

MIT APP
statt 2.69
1.49
-44%
(1 kg = ab € 10.64)

statt 2.69
1.69
-37%

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

Heiße Theke

Montag: Schweinegulasch
mit Nudeln und Kaisergemüse Portion **8.90**

Dienstag: Rheinischer Sauerbraten
mit Rotkohl und Klöße Portion **10.90**

3 Reibekuchen
mit Apfelmus Portion **4.90**

Mittwoch: Schweinefilettopf
mit Nudeln und
Erbsen und Möhren Portion **9.90**

Donnerstag: Rinderbraten
mit Salzkartoffeln
und Blumenkohl Portion **10.90**

Freitag: Paniertes Schweineschnitzel
mit Paprikasauce
und Kartoffelgratin Portion **8.90**

Samstag: Spießbraten
mit Bratkartoffeln und Gemüse Portion **8.90**

Täglich frische Eintöpfe je Portion **5.90**

**Montag - Samstag
11:00 - 15:00 Uhr**



1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hackfleisch € 3.49, Salami € 1.49, Schweinegeschnetzeltes € 6.99, Kerrygold € 1.59, Ehrmann € 0.29, Zott € 2.69, Schwartz € 1.99, Frosta € 2.49, albi € 1.49, Maybach € 2.99

2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Entdecken Sie viele weitere attraktive Angebote direkt in unserem Markt



LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.

Deutschland
Kopfsalat
Klasse I,
Stück

0.77



Deutschland
Brokkoli
Klasse I,
400 g Stück
(1 kg = € 3.23)



Deutschland
Bundmöhren
Klasse I,
Bund

1.49

1.29



Deutschland
Tafeläpfel
„Magic Star“,
Klasse I,
1 kg

1 kg
Schale



2.49



Deutschland
Spitzkohl
Klasse I,
1 kg

1.29

KNÜLLER der Woche:



Deutschland
Eisbergsalat
Klasse I,
Stück

0.77

Driscoll's

Marokko
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 125 g Packung
(1 kg = € 14.32)

1.79



Südafrika
Avocado
„Hass“, Klasse I,
Stück

1.49



Genuss-
reif

Obst & Gemüse



Costa Rica
Bananen
1 kg

unverpackt

1.99



Sortimentsvielfalt

Volvic
Touch oder Tee
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand



MIT APP²
statt 1.89¹

0.99
- 47%
(1 l = € 0.66)

statt 1.89¹

1.19
- 37%

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.33)



MIT APP²
statt 0.89¹

0.29
- 67%
(1 kg = € 1.93)

statt 0.89¹

0.35
- 60%

Zott Monte
versch. Sorten,
je 400 g / 232 g
Packung / Becher
(1 kg = € 3.73 / € 6.42)



statt 2.99¹

1.49
- 50%

Landliebe
frische Landmilch
3,8% / 1,5% Fett
oder Kakao
1,8% Fett,
je 1 l Mehrweg-
flasche
zzgl. € 0.15
Pfand



statt 1.79¹

1.39
- 22%



Schwartau Extra,
Samt oder Weniger Zucker
versch. Sorten,
je 255 g - 340 g Glas
(1 kg = ab € 5.88)
auch Schwartau Holsteiner
Pflaumenmus 330 g
im Angebot



statt 2.99¹

2.00
- 33%

Barebells
Proteinriegel
versch. Sorten,
je 55 g Packung
(1 kg = € 36.18)



statt 2.69¹

1.99
- 26%

ESN Goat Bar
Proteinriegel
Salty Peanut oder Berries,
je 55 g Packung
(1 kg = € 36.18)



statt 2.79¹

1.99
- 28%

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)
auch gesalzen oder
ungarisch
je 4 x 40 g =
160 g Beutel
im Angebot



statt 2.79¹

1.99
- 28%



MIT APP²
statt 2.49¹

1.11
- 55%

statt 2.49¹

1.29
- 48%

Frosta Fertiggerichte
tiefgefroren, v
ersch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 4.44)



statt 4.79¹

2.22
- 53%

McCain
Golden Longs oder Smiles
tiefgefroren,
je 600 g / 450 g Beutel
(1 kg =
€ 2.65 /
€ 3.53)



statt 2.99¹

1.59
- 46%

Meica Wiener,
Frankfurter Art
oder Geflügel
extra knackig,
je 6 Stück =
540 g Glas /
250 g
Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)



statt 4.49¹

2.99
- 33%



Deutschland
Maybach Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



Auch alkoholfrei

statt 4.99¹

2.99
- 40%

Smirnoff Vodka No. 21
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Smirnoff
Raspberry Crush
und Mango
Passionfruit
Twist 25% Vol.
im Angebot



statt 12.99¹

8.99
- 30%



Unser
Service

HIER
AN DER KASSE

**Bargeldauszahlung
gebührenfrei**

Ab einem Einkauf von bereits einem
Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*

*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen



**Kontaktlos zahlen
mit unserer
EDEKA-App**



**Kontaktlos zahlen
mit dem Smartphone**



*mit Visa und Mastercard

Via apple Play
oder google Play*



WOCHENEND
KNÜLLER
Do. 18.06. - Sa. 20.06.

Frische
Schweine-Rouladen
mit Mett gefüllt,
je 100 g

0.88



Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



statt 3.49'
2.99
-14%

Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 4.74)

statt 3.99'
2.49
-37%



Köln Müsli
versch. Sorten, je 380 g -
600 g Packung (1 kg = ab € 4.15)
auch Köln Granola
versch. Sorten 350 g im Angebot



statt 3.79'
1.99
-47%

Spanien
Plattpfirsiche
weißfleischig, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 2.98)

1.49



Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% / 10% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt 2.39'
1.11
-53%



HAK Apfelmus
355 g Glas
(1 kg = € 2.48)

statt 1.69'
0.88
-47%



Veltins Pilsener
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l (
1 l = € 1.20 /
€ 1.51) zzgl.
€ 3.10 / € 3.42
Pfand

statt 17.79'
10.79
-39%



Vescovino
versch. Sorten,
weinhaltige
Cocktails,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.33)

statt 13.99'
9.99
-28%



statt 1.79'
1.00
-44%

Knusprig. Frisch. Geräuchert.
Fischgenuss pur.



JETZT PROBIEREN:
Backfisch oder
Kibbelinge – frisch für
Sie zubereitet!

Rotfleischige **Forelle**
ihr saftiges Fleisch macht die Lachsforelle auf dem Grill
und in der Pfanne so beliebt, je 100 g



1.49

Lachsfilet
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g



1.99

Rollmöpse
als Brat- oder Essigrollmops,
ganz wie Du ihn magst,
je 100 g



1.29

Matjes-Doppelfilets
die feine Spezialität aus
den Niederlanden
(vor dem Verkauf getaut),
je 5 Stück



5 STÜCK
statt 6.00'
5.00
-16%

Neufang 2026

Öffnungszeiten Fischwagen:
Do. + Fr. 10:00 - 18:00 Uhr

**Zewa Ultra Soft
Toilettenpapier**
Designbeispiel, 4-lagig,
8 x 150 Blatt Packung



statt 4.49'
3.99
-11%

**Kuschelweich
Weichspüler**
versch. Sorten,
je 38 WA
Flasche
(1 WA = € 0.04)



MIT APP
statt 1.99'
1.29
-35%

statt 1.99'
1.49
-25%

Sheba Katzennahrung
versch. Sorten,
je 85 g Beutel / Schale
(1 kg = € 5.76)



statt 0.65'
0.49
-24%

**TIERISCH
°PUNKTEN**

**JETZT NOCH MEHR
°PUNKTEN.**

*Alle Angebote gültig bis
20.06.2026, KW25, gegen
Vorlage der PAYBACK Karte,
App oder EDEKA App mit
verknüpftem PAYBACK Konto an
der Kasse.
Eine vorherige erfolgreiche
Registrierung ist erforderlich.
Gültig nur in teilnehmenden
Märkten.



**50fach
°Punkte***
auf
Tiernahrung

PAYBACK



1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Roastbeef € 2.99, Veltins € 10.79,
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

Verbrauchermarkt Endt Kosubek Stolberg GmbH · Obere Steinfurt 8 · 52222 Stolberg · Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. 8:00 - 21 Uhr · www.edeka-kosubek.de



Kosubek

Entdecke die Vielfalt auf dem Donnerberg!

Obere Steinfurt 8
52222 Stolberg

Telefon 0 24 02 / 90 93 70
Mo. bis Sa. 8:00-21:00 Uhr

JETZT ENDLICH ANFEUERN!

Frosta Fertiggerichte

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 4.44)

Das macht den Unterschied.

Coca-Cola, Fanta oder Sprite

und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

(1 kg = € 1.38)

MIT APP²

statt 1.89¹

0.69
-63%

Delverde Classica Pasta

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)

statt 1.89¹

0.79
-58%

statt 4.79¹

2.22
-53%



**BAMI
GORENG**

statt 2.59¹

1.29
-50%



**Weihenstephan
Butter**

MIT APP²

statt 2.59¹

0.99
-61%

(1 kg = € 3.96)

**Weihenstephan
Die Streichzarte
ungesalzen oder Butter**
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.16)

statt 1.59¹

0.99
-37%



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

espresso
ITALIANO

CREMOSO

**Lavazza
Espresso**
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 20.99¹

14.99
-28%

statt 8.79¹

6.99
-20%

**Schweine-
geschnetzeltes**
nach „Gyros Art“,
800 g XXL Packung
(1 kg = € 8.74)



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Frische
**Hähnchen-
schenkel**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

statt 0.49¹

0.35
-28%



ohne Deko
**GUT &
GEMÜTIG**

**NATUR
MARKT**

unverpackt

0.49

Niederlande
Salatgurken
Klasse I,
Stück



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweinegeschnetzeltes € 6.99, Hähnchenschenkel € 0.35, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.19, Frosta € 2.49, Delverde € 1.69, Weihenstephan € 1.11

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

KNÜLLER-AUFSTELLUNG: UNSERE BESTEN 11!

McCain
Golden Longs
oder **Smiles**
tiefgefroren,
je 600 g /
450 g Beutel
(1 kg = € 2.65 /
€ 3.53)

statt 2.99'

1.59
- 46%

Dr. Oetker
Bistro Baguette
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.96)

statt 2.29'

1.49
- 34%



1.66

**Heinz Ketchup,
Mayonnaise oder
Remoulade**
versch. Sorten,
je 400 ml - 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = ab € 3.32)



6.99

R RASTING
Bratwurst
fein gebrüht,
10 x 100 g = 1 kg
Packung



**Schwartau Extra,
Samt oder Weniger Zucker**
versch. Sorten,
je 255 g - 340 g Glas
(1 kg = ab € 5.88)
auch Schwartau
Holsteiner Pflaumenmus
330 g im Angebot



statt 2.99'

2.00
- 33%

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schwartau € 1.99

25_26_BI_S02

Knüller der Woche

albi
Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49¹

1.29
- 48%

MIT APP²

statt 2.49¹

1.11
- 55%

albi
TRAUBE

Smirnoff
Vodka No. 21
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Smirnoff
Raspberry Crush und
Mango Passionfruit
Twist 25% Vol.
im Angebot

statt 12.99¹

8.99
- 30%

Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.

Deutschland
Maybach
Weine
versch.
Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l =
€ 3.99)

Auch alkoholfrei

statt 4.99¹

2.99
- 40%

süß &
fruchtig

GRAUER BURGUNDER
TROCKEN

statt 16.99¹

11.99
- 29%

König Pilsener

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Gratis*
Einen Kasten
kaufen und 2 Dosen
König Pilsener
0,5 l im Wert von
€ 1.98 gratis dazu!
*zzgl. Pfand

Chio
Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 9.00)

statt 1.99¹

0.99
- 50%

Chio
Tortillas
Wild
Paprika

Chio
Tortillas
Nacho
Cheese
Style

funny-frisch
Chipsfrisch
ungarisch

funny-frisch
Chipsfrisch
italienisch

funny-frisch
Chipsfrisch

versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)
auch gesalzen
oder ungarisch
je 4 x 40 g = 160 g
Beutel im Angebot

statt 2.79¹

1.99
- 28%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: albi € 1.49, Maybach € 2.99, König Pilsener € 16.79

25_26_BI_S03

Obst & Gemüse

EDEKA Bio Spanien
**Bio-Kultur-
heidelbeeren**
Klasse II, 300 g Schale
(1 kg = € 13.30)



3.99

Driscoll's Marokko
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse I, 125 g Packung
(1 kg = € 14.32)



1.79

EDEKA Bio Niederlande
**Gemüse-
zwiebeln**
Klasse II,
500g Netz
(1 kg = € 2.58)



1.29

EDEKA Bio Italien
Aprikosen
Klasse II,
je 500 g Schale
(1 kg = € 5.98)



2.99

Türkei
Kirschen
Klasse I,
100 g



unverpackt
0.59

BIO Spanien
Bio-Cherrytomaten
Klasse II,
250 g Schale
(1 kg = € 5.16)



1.29

Chiquita Costa Rica
Bananen
1 kg



unverpackt
1.99

BIO Spanien
Bio-Zucchini
grün, Klasse II,
500 g Banderole
(1 kg = € 2.98)



1.49

Echt NRW
EDEKA Regional

Deutschland
Tafeläpfel
„Magic Star“, Klasse I,
1 kg

1 kg
Schale
2.49



Echt NRW
EDEKA Regional

Deutschland
Kopfsalat
Klasse I,
Stück

0.77



Echt NRW
EDEKA Regional

Deutschland
Mini-Gurken
Klasse I,
Stück

unverpackt
0.44



Echt NRW
EDEKA Regional

Deutschland
Rettich
„Rex“, weiß, Klasse I,
Stück

unverpackt
1.29



LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.



Echt NRW



Deutschland
Bundmöhren
Klasse I,
Bund

1.49



Deutschland
Brokkoli
Klasse I,
400 g Stück
(1 kg = € 3.23)

1.29



Echt NRW



Deutschland
Spitzkohl
Klasse I,
1 kg

1.29

KNÜLLER der Woche:



Deutschland
Eisbergsalat
Klasse I,
Stück

0.77



Südafrika
Avocado
„Hass“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

Genuss-
reif

1.49



Spanien
**Früh-
kartoffeln**
vorwiegend
festkochend,
festkochend
oder
mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.75)

3.49

Blume der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Sonnen-
blume
12 cm Topf

2.99



Reibekuchen oder Gemüsetaler

verzehrfertig, warm und kalt
verzehrfertig,
je 300 g /
240 g
Schale
(1 kg =
€ 6.63 /
€ 8.29)



30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

25_26_BI_505

WIR SORGEN FÜRS GRILLGUT. IHR FEUERT AN.

Schweine-
lachssteaks
versch. mariniert,
je 100 g

0.88



Das macht den Unterschied.

Holzfällersteaks
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, mariniert, je 100 g

0.59



Spareribs
fertig gewürzt und gegart,
je 100 g



1.11

Schweinefiletspieße
mit Kräuterbutter,
je 100 g



1.79

Cevapcici
aus Rinder- und Schweinehackfleisch, mit
einer Paprika-Knoblauch-Note abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g
(1 kg = € 10.00)



10 Stück

5.00



Frischer
Schweine-
nacknbraten
mit Knochen, der
rustikale Braten,
je 1 kg



5.99



Zarter
Rinderschmorbraten
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



16.90

Kasseler-Nacken
ohne Knochen, goldgelb geräuchert,
je 1 kg



8.88



„Genau mein Ding“
Schweinenackensteaks
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 10.64)



4.79



Gyrosauflauf,
Schaschliktopf oder
pikante Gnocchi
mit Garnelen
je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



3.99

Fleisch

Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g



1.79



**Hähnchenpfanne
nach Gyros-Art**
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g



ohne Deko

1.29

Hähnchensteak
mariniert mit Rasting
Würzmarinade No. 1,
je 100 g



1.29

Frische
Hähnchenflügel
Handelsklasse A,
je 1 kg



3.99



**Geflügel-
bratwurst**
Natur oder
Merguez,
je 100 g



2.49



Bruzzler
versch. Sorten,
400 g / 350 g
Packung
(1 kg = € 9.48 /
€ 10.83)



MIT APP²
statt 4.99¹

3.49
- 30%

statt 4.99¹

3.79
- 24%

(1 kg = € 8.73 / € 9.97)

Frische
Hähnchen
ideal für den Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.99



**Krakauer oder
Käsekrakauer**
je 5 x 80 g = 400 g Packung (1 kg = € 12.50)



**TIER
WOHL
PLUS**

5.00



**Rostbratwurst oder
Käse-Röstzwiebel
Bratwurst**
je 5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 10.00)



**TIER
WOHL
PLUS**

5.00



**Gyros-, Pizza-,
Käse-Lauch-Suppe
oder Chili con Carne**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



4.79

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bruzzler € 4.49

Echt NRW



FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.

EDEKA Regional. Echt NRW.

Wo EDEKA Regional draufsteht, ist echt NRW drin. Hand drauf.

EDEKA Regional: Tierhaltung mit Haltung.

Die Produkte tierischen Ursprungs stammen aus **Haltungsform 3**.

Das bedeutet mehr Platz und Frischluft für die Tiere.



Nackenkotelett
vom Schwein, mit Knochen,
zum Braten,
700 g Packung
(1 kg = € 8.56)



statt 6.49'
5.99
-7%



statt 1.99'
1.49
-25%

Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)

Bratwurstschnecken
frische grobe Bratwurst,
vom Schwein,
3 Stück = 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



statt 3.79'
2.99
-21%

Hackfleisch
vom Schwein, zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 6.98)



statt 3.99'
3.49
-12%

Sahneleberwurst
fein, 375 g Packung
(1 kg = € 7.97)



statt 3.79'
2.99
-21%

NUR VOLLTREFFER.

Das  macht den Unterschied.

RASTING

Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 7.97)

2.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Stück



RASTING

Wiener Würstchen
das leckere
Heiwrstchen,
5 Stck  75 g =
375 g + 1 Gratis
(1 kg = € 13.33)

**+1
gratis**

5 Stck

5.00

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

**Dauerwurst-
aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.89

RASTING

Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.59

RASTING

Slze Royal oder
Hausmacher
Slzwurst
im Ring,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.49

RASTING

Nusstoastschinken
geruchert,
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

RASTING

Fettarmer **Aspik-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.39

RASTING

Kaiserschinken
mild gepkelt und ber
Buchenholz hei geruchert,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

Montorsi

Original italienische
Mortadella „Modena“
je 100 g



1.29

Montorsi

Prosciutto di San Daniele
ausschlielich gereift in der
Bergluft von San Daniele del Friuli,
sehr mild im Geschmack oder

Prosciutto di Parma
Parmaschinken, mind. 12 Monate gereift,
je 100 g



3.29

Wiesbauer

Wurstaufschnitt
versch. Sorten, je 80 g Packung
(1 kg = € 21.13)



1.69

*Angebote nur gltig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

25_26_BI_S09



WEICHER KÄSE ODER HARTER GEGNER:

Das macht den Unterschied.

1.49

Westlite
holländischer Schnittkäse,
mittelalt, 30% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



**Beemster
Mai Gouda**
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.59¹

1.11
- 30%

1.49

Old Amsterdam
holländischer Schnittkäse,
Jung & Mild oder Pikant & Cremig,
50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



Kerrygold Original irischer Käse
versch. Sorten und Fettstufen,
in Scheiben oder gerieben,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 19.15 / € 16.60)



100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

statt 2.99¹

2.49
- 16%



ohne Deko

**Galbani
Mozzarella**
in Salzlake,
45% Fett i. Tr.,
225 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.88)

MIT APP²

statt 1.99¹

0.99
- 50%

(1 kg = € 7.92)

statt 1.99¹

1.11
- 44%



**Almette
Alpen-
frischkäse**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7.93)

MIT APP²

statt 1.99¹

0.99
- 50%

(1 kg =
€ 6.60)

statt 1.99¹

1.19
- 40%

Picandou
französischer Frischkäse aus Ziegenmilch,
45% Fett i. Tr., je 40 g Stück
(1 kg = € 24.75)



statt 1.39¹

0.99
- 28%

Käse & Veggie



Servervorschlag



Grünländer
in Scheiben,
versch. Sorten und
Fettstufen,
je 100 g - 140 g
Packung
(1 kg = ab € 12.07)

statt 2.69'

1.69
- 37%

MIT APP²
statt 2.69'
1.49
- 44%
(1 kg = ab € 10.64)

Hochland
Sandwich Scheiben
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung (1 kg = € 11.93)



statt 2.69'

1.79
- 33%

Kick dich zum Gewinn!



Die Arena ruft – bist Du bereit?

Spiel jetzt mit und sichere dir starke
Rabatt-Coupons* oder sogar
die Chance auf einen unserer
Hauptpreise 11x Gratis-Einkaufen*.

*Teilnahme ab 18 Jahren. Veranstalter EDEKA Rhein-Ruhr Stiftung & Co. KG. Aktion gültig vom 06.06.2026 bis 21.06.2026. Täglich maximal eine Teilnahme pro Person. Gewinne nicht übertragbar, Barauszahlung ausgeschlossen. Rabatt-Coupons werden in der EDEKA App ausgespielt. Vorheriger Download und erfolgreiche Registrierung in der EDEKA App sind Voraussetzung zum Erhalt und Einlösen der Coupons. Hauptpreis Gratis-Einkauf bis max. 200 €. Der Gewinn wird nach Beendigung der Aktion als Coupon in die EDEKA App der Gewinner eingespielt. Weitere Informationen und Teilnahmebedingungen direkt in der EDEKA App. Ausführliche Datenschutzhinweise unter <https://www.edeka.de/modulseiten/datenschutzbestimmungen/datenschutzbestimmungen.jsp>

Wir ♥ Lebensmittel.

Motiv mit KI erstellt.



Cheestrings
Gouda oder
Mozzarella
der Käse zum
Abziehen,
je 4 Stück =
80 g Packung
(1 kg = € 24.88)

statt 2.29'

1.99
- 13%

Kiri Dippi oder Portionen
60% / 65% Fett i. Tr.,
je 105 g / 108 g Packung
(1 kg = € 18.95 / € 18.43)



1.99

Unica Bio Burrata
52% Fett i. Tr., 260 g Becher /
125 g Abtropfg. (1 kg = € 15.92)



statt 2.49'

1.99
- 20%

Vegane Alternativen

versch. Sorten,
je 170 g -
200 g Packung
(1 kg =
ab € 16.45)



80
Extra°Punkte³
= € 0.80

PAYBACK

3.29



Rougette
Mein Ofenkäse
oder **Grillkäse**
versch. Sorten,
55% / 60% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)

statt 3.49'

2.49
- 28%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

25_26_BI_511



statt 0,89¹
0,35
- 60%

MIT APP²
statt 0,89¹

0,29
- 67%

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2,33)

(1 kg = € 1,93)

Zott Monte
versch. Sorten,
je 400 g / 232 g
Packung / Becher
(1 kg = € 3,73 / € 6,42)



statt 2,99¹
1,49
- 50%

DER ENERGIE-KICK ZUR WM:

Das macht den Unterschied.



statt 1,79¹
1,39
- 22%

Dr. Oetker High Protein Mousse
Mousse au Chocolat oder
Cappuccino Style,
je 200 g Becher
(1 kg = € 6,95)



Dr. Oetker High Protein Coffee Drink oder High Protein Shake
versch. Sorten,
je 250 ml / 330 ml
Becher / Flasche
(1 l = € 5,56 / € 4,21)
zzgl. € 0,25 Pfand
für Dr. Oetker High Protein Shake

statt 1,89¹
1,39
- 26%



Berchtesgadener Land SKyr oder Bio-Skyr
natur, 0,2% Fett.,
je 400 g Becher
(1 kg = € 3,48)

1,39



Danone YoPRO High Protein Skyr
Stracciatella oder
Erdnussbutter-Banane,
je 160 g Becher
(1 kg = € 6,19)



statt 1,29¹
0,99
- 23%

20 Extra°Punkte³
= € 0,20

PAYBACK



Rama Cremefine
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 250 ml /
200 ml Flasche
/ Becher
(1 l = € 4,44 /
€ 5,55)

statt 1,49¹
1,11
- 25%

-30%⁵
auf alle Ehrmann High Protein Produkte.



⁵Gültig vom
15.06.-20.06.2026 für alle
Ehrmann High Protein Produkte.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.



Berchtesgadener Land Frische Bananen-, Schokoladen- oder Vanille-Milch
1,5% / 3,7% Fett,
je 400 g Packung
(1 kg = € 1,98)

0,79



Landliebe frische Landmilch
3,8% / 1,5% Fett
oder Kakao
1,8% Fett,
je 1 l Mehrweg-
flasche
zzgl. € 0,15
Pfand

statt 1,79¹
1,39
- 22%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Kühlregal & TK

GUT & GÜNSTIG

Frischer Weißkrautsalat
400 g Schale
(1 kg = € 2.48)



statt 1.49'
0.99
- 33%

GUT & GÜNSTIG

Chicken Wings
tiefgefroren, versch. Sorten, je 750 g Beutel
(1 kg = € 5.32)



statt 3.99

GUT & GÜNSTIG

Hamburger
tiefgefroren, 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)



statt 6.99'
5.99
- 14%

Meggle Kräuterbutter
versch. Sorten, je 5 x 20 g = 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)
auch Kräutercreme vegan und Aioli vegan 80 ml im Angebot



statt 2.19'
1.49
- 31%

iglo Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten, MSC-zertifiziert, je 224 g - 450 g Packung (1 kg = ab € 6.64)



MIT APP²
statt 4.89'
2.49
- 49%

statt 4.89'
2.99
- 38%

(1 kg = € 5.53)

Mälzer & Fu Ice Cream
versch. Sorten, je 500 ml Becher
(1 l = € 9.98)



statt 6.49'
4.99
- 23%

Gustavo Gusto Amore Napoli Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten, je 315 g - 335 g Packung
(1 kg = ab € 8.93)



Gustavo Gusto
Amore Napoli Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten, je 315 g - 335 g Packung
(1 kg = ab € 8.93)

statt 3.49'
2.99
- 14%

Original Wagner Rustipani
oder **Air Fryer Snack**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 170 g - 195 g Packung
(1 kg = ab € 10.21)



30 Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.99

glycklich Eis
versch. Sorten, je 500 ml Becher
(1 l = € 7.98)



statt 5.49'
3.99
- 27%

Youcook Fertiggerichte
versch. Sorten, je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 8.61)



statt 4.79'
3.79
- 20%

Maggi **Kaufe Ravioli für 1,99 € und erhalte**

0,40 €
SOFOTRABATT!

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,40 € Rabatt beim Kauf von MAGGI Ravioli Artikeln Ihrer Wahl im Wert von 1,99 € direkt an der Kasse. Gültig in allen deutschen EDEKA-Filialen. Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass nicht jeder Artikel zu jeder Zeit und in jedem Markt vorrätig ist. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon gültig vom 15.06. - 20.06.2026 - nur im Original

Mit natürlichen Zutaten*

Maggi Ravioli
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)



statt 2.99'
1.99
- 33%

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Meggle € 1.49, iglo € 4.49, Original Wagner € 1.99, glycklich Eis € 3.99, Youcook € 4.49, Mälzer & Fu € 4.99, Maggi € 1.99

25_26_BI_513

Protein Power



Nissin Cup Noodles Soba Protein
versch. Sorten,
je 90 g - 93 g Becher
(1 kg = ab € 21.40)

statt 2.79'

1.99
- 28%



High Protein Wraps
8 Stück =
320 g Packung
(1 kg = € 3.09)

statt 1.79'

0.99
- 44%

ESN Goat Bar Proteinriegel
Salty Peanut
oder Berries,
je 55 g Packung
(1 kg = € 36.18)

statt 2.79'

1.99
- 28%



statt 2.99'

1.99
- 33%

Barilla Pasta Protein +
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 4.98)

Barebells Proteinriegel
versch. Sorten,
je 55 g Packung
(1 kg = € 36.18)

statt 2.69'

1.99
- 26%



statt 3.29'

2.49
- 24%



Max Balance Sport Proteinriegel
versch. Sorten,
je 45 g / 50 g Riegel
(1 kg = € 22.00 / € 19.80)

0.99



statt 13.99'

9.99
- 28%

Max Balance Whey Protein
versch. Sorten, je 300 g Dose
(1 kg = € 33.30)

followfood Thunfisch Filets

versch. Sorten, je 185 g / 160 g
Packung, 130 g / 120 g Abtropfg.
(1 kg = € 19.15 / € 20.75)

Meica Wiener, Frankfurter Art
oder **Geflügel**
extra knackig,
je 6 Stück =
540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)



statt 4.49'

2.99
- 33%



Monini Olivenöl
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

(1 l = € 10.98)

MIT APP
statt 7.99'

5.49
- 31%

statt 7.99'

5.99
- 25%

Ben's Original Natur- oder Langkorn-Reis
im Kochbeutel,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.58)



statt 2.59'

1.79
- 30%



Ben's Original Sauce
versch. Sorten,
je 400 g /
395 g Glas
(1 kg = € 4.48 / € 4.53)

statt 2.79'

1.79
- 35%

Knorr Suppenliebe
versch. Sorten,
je 36 g - 84 g Beutel
(1 kg = ab € 8.21)



statt 0.99'

0.69
- 30%

Knorr Schlemmersauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)



statt 1.79'

0.99
- 44%



IBIS Grande Tradition Steinofenbaguette
250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

statt 1.69'

1.29
- 23%

Kidneybohnen
400 g Dose /
265 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.74)

EDEKA
Herzstücke



statt 1.49'
0.99
- 33%

Supersweet Mais
330 g Dose /
285 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.47)

EDEKA
Herzstücke



statt 1.49'
0.99
- 33%

Baked Beans
mit Ahornsirup,
400 g Dose
(1 kg = € 2.48)

EDEKA
Herzstücke



statt 1.99'
0.99
- 50%

Hengstenberg Knax oder Sticksi
versch. Sorten,
je 670 g Glas / 360 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.97)

Hengstenberg



statt 2.99'
1.79
- 40%

Smashed Bagel
versch. Sorten,
je 4 Stück =
300 g Beutel
(1 kg = € 5.63)



statt 1.99'
1.69
- 15%

Maggi Würze
125 g Flasche
(1 kg = € 10.32)



statt 1.89'
1.29
- 31%

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
espresso
Maestro
LUNGO
MILK LAMARCA



COMPATIBLE
50g e

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
espresso
Maestro
CLASSICO
MILK ARABICA



COMPATIBLE
50g e

statt 3.99'
2.99
- 25%

Milka Haselnusscreme
350 g Glas
(1 kg = € 7.11)



statt 3.69'
2.49
- 32%

Cellini Kaffee-Konzentrat
Espresso
Classico,
100% Kaffee,
100% vegan,
100 ml Flasche
(1 l = € 94.90)



100
Extra-Punkte³
= € 1.00
PAYBACK

9.49

statt 5.99'
4.44
- 25%

Nescafé Dolce Gusto
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 17.34)



Idee Kaffee Classic oder
Elles Kaffee Gourmet
vakuumverpackt, je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98) auch Idee Kaffee
entkoffeiniert im Angebot



statt 9.49'
6.99
- 26%

MIT APP²
statt 9.49'
6.49
- 31%

(1 kg = € 12.98)

statt 3.99'
2.49
- 37%

Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g
Packung
(1 kg = ab € 4.15)
auch Dr. Oetker Paula
Müslipaß 330 g
im Angebot



Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g
Packung
(1 kg = ab € 4.15)
auch Dr. Oetker Paula
Müslipaß 330 g
im Angebot



MIT APP²
statt 10.49'
6.99
- 33%

(1 kg = € 13.98)

Jacobs Krönung
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 14.98)
auch Café Hag
klassisch mild
entkoffeiniert
im Angebot



statt 10.49'
7.49
- 28%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: GUT&GÜTTIG American Style Sandwich € 1.09, Idee / Elles € 8.29, Hengstenberg € 1.79, Milka € 3.49

GENIESSEN ODER WEGPUTZEN:

Das ♥ macht den Unterschied.

Manner Gebäck
versch. Sorten,
je 400 g /
300 g Beutel
(1 kg = € 6.23 /
€ 8.30)

statt 3.99'
2.49
- 37%



Trolli Fruchtgummi
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.27)

statt 1.15'
0.79
- 31%



Chio Dip!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 8.95)

statt 2.69'
1.79
- 33%



Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)

statt 4.99'
3.29
- 34%

MIT APP²
statt 4.99'
2.99
- 40%
(1 kg = ab € 9.97)



NicNac's XL Fun Pack
Original
oder BBQ,
je 170 g Beutel
(1 kg = € 13.06)

statt 2.99'
2.22
- 25%



ültje
Nüsse oder
Nussmischungen
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 19.93)

statt 3.79'
2.99
- 21%



**Zwiebel- oder
Kartoffelringe**
je 100 g Beutel
(1 kg = € 8.90)

statt 0.99'
0.89
- 10%



hitschies
Saure Drachenzungen
Wassereis
gemischt,
10 Stück =
400 ml
Packung
(1 l = € 4.98)

statt 2.39'
1.99
- 16%



Linsenchips
Paprika oder
Sour Cream,
je 90 g Beutel
(1 kg = € 9.89)

statt 0.99'
0.89
- 10%



**Erdnussflips oder
Kartoffelsticks**
je 200 g /
125 g Beutel
(1 kg = € 4.45 /
€ 7.12)

statt 0.99'
0.89
- 10%



**Jameson
Irish Whiskey**
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

statt 21.99¹

14.99
- 31%



**Gordon's
London Dry Gin**
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Sicilian
Lemon, Premium
Pink und
Alcohol Free
im Angebot

statt 14.99¹

9.99
- 33%



Batida de Coko
Original,
Pura Coko oder
Piña Colada Kiss,
16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

statt 9.99¹

7.99
- 20%



Aperol Spritz
10,5% Vol.,
Packing = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)
pfandfrei

statt 8.99¹

6.99
- 22%



**Geldermann
Sekt**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 9.99¹

7.99
- 20%



Italien
**Regaleali oder
Empirio Primitivo
di Manduria**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 9.99¹

7.99
- 20%



Italien -
Apulien / Sizilien
Intrigo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
*für den 2023er
Primitivo

statt 5.49¹

3.99
- 27%



Italien - Trentino
Mezzacorona
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 5.79¹

3.99
- 31%



Frankreich
La Foule, Etoile oder Léon Perdigal
versch. Sorten, trocken, ideal zum Grillen,
je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)
ab 6 Flaschen: € 4.50 (1 l = € 6.00)

statt 5.99¹

4.99
- 16%

**AB 6
FLASCHEN**

statt 5.99¹

4.50
- 24%



Italien
Villino Azzurro
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

statt 3.99¹

2.99
- 25%



Italien -
Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Auch alkoholfrei

statt 7.99¹

4.99
- 37%



Deutschland -
Baden / Kaiserstuhl
**Oberberger
Baßgeige
Kabinett**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 6.99¹

5.99
- 14%

**Jägermeister
Kräuterlikör**
35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)
auch Jägermeister
Scharf oder Orange
33% Vol.
im Angebot

statt 14.99¹

11.99
- 20%



**albi Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49¹

1.29
- 48%

MIT APP²

statt 2.49¹

1.11
- 55%

**Jägermeister
ORANGE
MIX IT!**

JETZT PROBIEREN
ALS LIQUID SUNSHINE

4 CL JÄGERMEISTER ORANGE
1 CL VANILLESIRUP
2 CL LIMETTENSAPF
6 CL MARACUJASAPF
EISWÜRFEL

ZUM REZEPT:



DRINK RESPONSIBLY

Rockstar Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49¹

0.89
- 40%



Bio-Lemonaid oder **Bio-CharITea**
versch. Sorten, je 0,33 l Glasflasche (1 l = € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.79¹

1.49
- 16%

30
Extra^oPunkte³
= € 0.30

PAYBACK^o



Thomas Henry Bittergetränk
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1.99)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.79¹

1.49
- 16%

28 Black Energy Drink
Peach oder Berry Mix Zero, koffeinhaltig, je 0,25 l Dose (1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.59¹

0.99
- 37%

Volvic Touch oder **Tee**
versch. Sorten, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.89¹

1.19
- 37%

MIT APP²

statt 1.89¹

0.99
- 47%

(1 l = € 0.66)

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 6 x 1 l (1 l = € 0.83)
zzgl. € 2.40 Pfand



Glasflaschen

statt 5.99¹

4.99
- 16%

Vilsa Bio-Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,7 l Glas (1 l = € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand



Glasflaschen

statt 6.49¹

4.99
- 23%

Burgwallbronn Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand



4.99

Ahrtal Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l (1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand



Glasflaschen

4.99

EXKLUSIV ÜBER DIE EDEKA APP

Mit **Coca-Cola** in den **Freizeitpark Efteling**:

DEINE CHANCE AUF 1 VON 3 ÜBERNACHTUNGSPAKETEN!^{*}

SO GEHT'S:

1. Aktionsprodukt kaufen und EDEKA App an der Kasse scannen
2. Check-out-Coupon erhalten und Kassenbon per WhatsApp senden
3. Rabattcode erhalten und mit Glück Übernachtungspaket (inkl. Anreise + Übernachtung) gewinnen

^{*}Aktionszeitraum: 15.06.-20.06.2026. Teilnahmebedingungen in der EDEKA App.

Coca-Cola, Fanta, Sprite

und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Dosen: € 3.90 (1 l = € 1.97)
zzgl. € 1.50 Pfand

10 €
SOFORTRABATT
AUF DEN REGULÄREN
EINTRITT



statt 0.99¹

0.79
- 20%

6 DOSEN

statt 5.94¹

3.90
- 34%

© 2026 The Coca-Cola Company



Efteling

300
Extra°Punkte³
= € 3.00

PAYBACK



Spaten
Münchner Hell oder
Alkoholfrei
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.10
Pfand

19.99



(1 l = € 1.10 / € 1.39)

MIT APP²

statt ~~17.99~~¹

10.99
- 38%

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

statt ~~17.99~~¹

11.99
- 33%

Carlsberg Beer
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand



statt ~~19.99~~¹

15.99
- 20%

Kapuziner Weißbier, Weißbier
Alkoholfrei oder **Kellerweizen**
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50
Pfand



statt ~~17.79~~¹

14.99
- 15%

Schöfferhofer
Weizen-Mix oder **Hefeweizen**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand



Auch alkoholfrei

statt ~~5.19~~¹

3.99
- 23%



Dortmunder Kronen
Pilsener oder **Export**
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.99

Krombacher's Fassbrause
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.42)
zzgl. € 0.48
Pfand



alkoholfrei

statt ~~5.39~~¹

4.79
- 11%



Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50
Pfand

statt ~~4.74~~¹

3.99
- 15%

Somersby Cider
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.91)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt ~~1.49~~¹

1.29
- 13%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schöfferhofer € 4.99, Kapuziner € 17.99, Warsteiner € 11.99, Dortmund Kronen € 9.99

²25.26_BI_S19_Getränke_Mitte

Pantene Pro-V Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 300 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 10.97 /
€ 16.45)

statt 3.95¹

3.29
-16%

MIT APP²

statt 3.95¹

2.99
-24%

(1 l =
€ 9.97 /
€ 14.95)



Taft
Haarspray,
Haarlack oder
Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 150 ml -
250 ml Dose
(1 l = ab € 11.96)

statt 3.45¹

2.99
-13%



Nivea
Deo-Roll-on
versch. Sorten,
je 50 ml Roll-on
(1 l = € 57.80)



2.89



Colgate
Komplett
8 in 1
Zahnpasta
mit Fluorid,
ultra weiß oder
extra frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 19.87)

statt 1.69¹

1.49
-11%



Listerine
Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5.98)

statt 3.49¹

2.99
-14%

GRILLMEISTER ODER
TURNIERHELDEN:

Das macht den Unterschied.



EDEKA
zu Hause

Grill Holzkohle
oder **Briketts**
Einfach entzündbar.
Starke Hitze-
entwicklung.
Lange Brenndauer.
10 kg Sack
(1 kg = € 1.11)

statt 15.99¹

11.11
-30%

50fach
°Punkte³

PAYBACK



Dove
Advanced Care
Pflegedusche
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 15.51)

3.49



Carefree
Slipenlagen
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück
Packing

MIT APP²

statt 2.95¹

1.99
-32%

statt 2.95¹

2.29
-22%

Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten, je 42 Stück Packing



statt 1.69¹

1.19
-29%

Zewa
Ultra Soft Toilettenpapier
Designbeispiel, 4-lagig,
8 x 150 Blatt Packing



statt 4.49¹

3.99
-11%

EDEKA
zuhaus

gut & günstig

CO₂-Tauschzylinder mit Klickfunktion⁴
Geeignet für Klick- bzw. Schraubsysteme. Für bis zu 60 Liter gesprudeltes Trinkwasser. Inhalt: 425 g.

CO₂ Zylinder⁴
Für nahezu alle Wassersprudler. Für bis zu 60 l sprudelndes Wasser. Füllung: 425 g.



Nur die Füllung!



statt 5.99¹
4.99
- 16%

150
Extra°Punkte³
= € 1.50

PAYBACK



Ecover Flüssig-Waschmittel
oder **Pulver**
versch. Sorten,
je 21 WA / 19 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.31 /
€ 0.34)

6.49

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



Ecover Sensitiv Hand-Spülmittel
Zitrone & Aloe Vera
oder Granatapfel &
Feige, stark
gegen Fett,
je 450 ml
Flasche
(1 l = € 3.76)

1.69

Spee oder Weißer Riese Waschmittel
versch. Sorten,
je 16 WA - 20 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)

statt 4.79¹

3.49
- 27%



Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

statt 1.99¹

1.49
- 25%

MIT APP²

statt 1.99¹

1.29
- 35%

(1 WA = € 0.03)



swirl



Fixierband-Müllbeutel Reißfest & Dicht
10 Stück,
je 35 l / 60 Liter
oder 15 Stück,
je 20 Liter.

statt 2.99¹

1.99
- 33%



Sheba Katzen-nahrung
versch. Sorten,
je 85 g Beutel /
Schale (1 kg =
€ 5.76)

statt 0.65¹

0.49
- 24%

TIERISCH °PUNKTEN
JETZT NOCH MEHR °PUNKTEN.

50fach °Punkte*
auf
Tiernahrung

PAYBACK

Jetzt noch mehr °Punkten mit der App!

PAYBACK



Zu den Coupons



*Alle Angebote gültig bis 20.06.2026, KW25, gegen Vorlage der PAYBACK Karte, App oder EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.



WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 18.06. – Sa. 20.06.

Frische
Schweine-Rouladen
mit Mett gefüllt,
je 100 g

0.88



ohne Deko



Spanien
Plattpfirsiche
weißfleischig, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 2.98)

1.49



ohne Deko



Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

statt 3.49'

2.99 - 14%

Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 4.74)

statt 3.99'
2.49
- 37%



statt 2.39'
1.11
- 53%

Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 3,8% / 10% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand



Vescovino
versch. Sorten,
weinhaltige Cocktails,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.33)

Auch alkoholfrei
statt 1.79'
1.00
- 44%



HAK Apfelmus
355 g Glas
(1 kg = € 2.48)

statt 1.69'
0.88
- 47%

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 18.06. – Sa. 20.06.



ANPFIFF FÜR FRISCHEN FISCH – GESCHMACK, DER INS TOR GEHT

Das  macht den Unterschied.



Rotfleischige Forelle
ihr saftiges Fleisch macht die Lachsforelle auf dem Grill
und in der Pfanne so beliebt, je 100 g

1.49

Lachsfilet
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g



1.99

Rollmöpfe
als Brat- oder Essigrollmops,
ganz wie Du ihn magst,
je 100 g



1.29



Pangasiusfilet
das zarte, grätenarme Filet aus
nachhaltiger Aquakultur
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g



0.99

Geräucherte Dorade
moderner mediterraner Fisch trifft auf
klassisch-traditionelle Räucherkunst,
je 100 g



1.99

Black-Tiger-Garnelen (mit Kopf)
mit etwas Knoblauch gebraten ein
besonderer Genuss
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g



2.29

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 18.06. – Sa. 20.06.

**Neufang
2026**

Matjes-Doppelfilets
die feine Spezialität aus
den Niederlanden
(vor dem Verkauf getaut),
je 5 Stück



5 Stück

statt 6.00¹

5.00
- 16%



Sylter Heringstopf
eine erlesene Heringskreation
nach Sylter Rezept,
je 100 g



ohne Deko

1.19

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerrei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerrei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.

Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.



Wir  Lebensmittel.